О государственных закупках, имеющих важное стратегическое значение

Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 декабря 2005 года N 1297
      В соответствии с подпунктом 5) пункта 1   Закона Республики Казахстан статьи 21
от 16 мая 2002 года "О государственных закупках" Правительство Республики
Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить колледж Святого Антония Оксфордского университета (St. Antony's
College in Oxford) и коммерческую организацию ФИРС (Fixed Income Investors
Relations System) поставщиками консалтинговых услуг по вопросам
денежно-кредитной и микроэкономической политики в целях обеспечения стабильного
роста конкурентоспособности и экономического развития, закупка которых имеет
важное стратегическое значение.
      2. Рекомендовать Национальному Банку Республики Казахстан (по согласованию):
      1) заключить договоры о государственных закупках с юридическими лицами,
указанными в пункте 1 настоящего постановления, в пределах средств,
предусмотренных бюджетом Национального Банка Республики Казахстан на 2005-2006
годы, с соблюдением принципа оптимального и эффективного расходования денег;
      2) принять иные меры, вытекающие из настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан